baronia de Kynedward infra vicecomitatum de Abirdene pro certa summa

pecunie quam michi dictus Johannes tempore confectionis presentium in

pecunia numerata mea graui cogenti necessitate bene et fideliter persoluebat de

qua teneo me bene contentum et plenarie persolutum ac eundem Johannem
heredes suos executores et assignatos pro me haeredibus meis executoribus et

assignatis exinde quitteclamo imperpetuum Tenendam et habendam totam et

integram dimedietatem meam vmbralem omnium terrarum de Litill Folay

Blakwatter cum suis pertinenciis prefato Johanni suis heredibus executoribus et

assignatis a me et heredibus meis de supremo domino nostro rege in feodo et

hereditate imperpetuum cum omni jure . . . Faciendo inde dictus Johannes
eius heredes et assignati supremo domino nostro regi et suis successoribus servitii

warde et releuii debitum et consuetum . . . Et ego vero dictus Robertus

haeredes mei et assignati totam et integram prenotatam dimedietatem meam
vmbralem omnium terrarum de Litill Folay Blakwatter cum suis pertinenciis

prefato Johanni eius haeredibus et assignatis quibuscunque in omnibus et pro

omnia vt premissum est per omnes terras et possessiones nostras contra omnes

mortales varantizabimus acquietabimus et imperpetuum defendemus. In cuius

rei testimonium huic presenti carte mee sigillum meum est appensum apud
Abirdene tertio die mensis Julij anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo

nono coram honorabilibus et discretis viris Thoma Chalmer Alexandra Wod

Magistris Thoma Chalmer et Thoma Seres notario publico cum aliis diversis.

Quamquidem cartam . . . approbamus ratificamus ac pro nobis

et successoribus nostris pro perpetuo confirmamus. . . . Apud Edinburgh
vicesimo die mensis Julij anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo nono

et regni nostri decimo sexto. . . .

ABSTRACT OF II.

KING JAMES V. confirms a charter of date 3rd July, 1529, by which Robert

Blakhall, burgess of Aberdeen, granted to John Chalmer in Balbithan his

shadow half of the lands of Little Fola and Blackwater for a sum of money

paid to him in his grave and cogent necessity. Confirmation dated at

Edinburgh, 20th July, 1529.
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III.

Entries in the Protocol book of Sir John Cristisone by apostolic

authority, notary, created by Mr. Arthur Boece. 1530-43.

INSTRUMENT narrating that William Blackball of that Ilk gave up all his right

claim and property in and to the lands of two roods lying in the territory of the